

Skalmierzyce, 05.02.2025 r.

ZP.271.2.2025

## Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

### **Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Biskupicach Ołobocznych.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przedstawia treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o informację czy Wykonawca może wykonać zaplecze socjalne w technologii modułowej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania zaplecza socjalnego w technologii modułowej.

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej brutto.



Urząd Gminy i Miasta  
Nowe Skalmierzyce  
ul. Ostrowska 8  
63-460 Skalmierzyce



Urząd Gminy i Miasta  
Nowe Skalmierzyce

tel. 62 762 97 00  
[www.noweskałmierzyce.pl](http://www.noweskałmierzyce.pl)  
[sekretariat@noweskałmierzyce.pl](mailto:sekretariat@noweskałmierzyce.pl)

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Jerzy Łukasz Walczak  
Burmistrz Gminy i Miasta  
Nowe Skalmierzyce

Sprawę prowadzi:  
Beata Wierzyk  
[b.wierzyk@noweskałmierzyce.pl](mailto:b.wierzyk@noweskałmierzyce.pl)  
tel. 62 762 97 69

